Temps Total
I I I T ) s B e O A = N N

12
14
15
16
19
22
26
27
33
52
60
7

10
12
18
21
23
24
27
33
57
64
77
95
99

*B.P.:

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Sélestat

MANDIC
VESCOVO
EGERMANN
VALENTIN
KRISZT
CAPELLA
PLAT
HARBAOUI
EKREN
SCHROGDER
WEBER
JAEGER

DA SILVA
THOMAS
PINCHOT
GEORGE
16 JOUEURS

Besancon

Temps Total
I N S I ) e R e K Y R

CLAIRE
AUDIFFRED
MANé
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
REGNIER
MANDIANGU
MORENO
EWE
ARTEAGA
EPONOUH
FRANIC
PROHASKA
15 JOUEURS

Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

UNE PASSION

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 213PL22

Date 29/04/2022

Lieu Centre Sportif Intercommunal - Sélestat
SeLESTAT

19
36 Fin match 60'
36

Igor 00:00 0/1 0/1
Oreste 00:00 3/3 3/3
Téo 00:00 1/1 1/1
Thibaud 00:00 3/7 5/5 8/12
Hugo 00:00

Thomas 00:00 719 719
Grégoire 00:00 3/7 3/7
Mehdi 00:00

Hakon 00:00 1/4 1/4
Toke 00:00 0/1 0/1
Pierre 00:00

Simon 00:00 213 213
Julien 00:00 1/2 1/2
Tanguy 00:00 5/5 5/5
Virgile 00:00 1/1 1/1
Steven 00:00 4/6 4/6

31/49 5/6 36 /55

Adrien 00:00 3/5 3/5
Baptiste 00:00 2/3 2/3
Abdoulah 00:00 6/8 6/8
Milos 00:00

Xavier 00:00 214 214
Pierre 00:00 0/1 0/1
Alex 00:00 2/2 2/2
Victor 00:00 1/1 1/1
Jotham 00:00 4/4 4/4
Diego 00:00 1/2 1/2
Aristide 00:00 2/2 2/2
Thibaud 00:00 1/1 415 5/6
David 00:00 3/6 3/6
Tino 00:00

Andrea 00:00 0/1 0/1

27140 415 31/45

Bounouara Mourad Arbitre 2
Bernardi Patrick

UN SPORT -
UNEAPPLI”

Saison
Journée
Heure

0%
100%
100%

67%

78%
43%

25%
0%

67%
50%
100%
100%
67%
65%

60%
67%
75%

50%
0%
100%
100%
100%
50%
100%
83%
50%

0%
69%

2021/ 2022
Journée 27
20:30

BESANCON

12
31
31

1
1
5/22 23%
1 1
2/12 17%
1
1 1
1 2
1
1
1
7134 21% 6 9 1 4

1 2 1
1
3/19 16%
1
1
1 1
1
1 1
7123 30%
1
10/42 24% 16 6 1 6

Thobie Richard

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



